
D
platné ke dni: 26.5.2025, 0:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 zboží zasílám poštou obratem po připsání zaplacené částky na účet /ten sdělím e-mailem/. Věci lze i rezervovat, vše je na
domluvě.
 Poštovné včetně balného a obalového materiálu činí od 1.1.2009 částku 60,- Kč doporučeně. Je to částka zprůměrovaná a tak
někdo zaplatí víc, někdo méně a při objednávce nad 1000,- Kč neplatí kupující nic, to zaplatím já. Pokud chce někdo zaslat
balík obyčejně tj. (20,-) - je to možné, ale pak za jeho doručení přebírá plnou odpovědnost kupující. Na základě vzájemné
dohody, neberu za poštu zodpovědnost.
 Lze dohodnout osobní odběr v Krnově, Opavě nebo Ostravě.
 Zakoupené zboží zpět neberu, pouze v případech, že se chyba stala mým zaviněním. V tom případě vrátím uhrazenou částku
včetně poštovného. V opačném případě, pokud se s kupujícím dohodnu a vezmu vyjímečně zboží zpět i z důvodu, že to nebylo
zaviněno mou vinou, zašlu částku pouze za vrácené zboží bez poštovného.
 U každé fotky uvádím podrobný popis zboží a veškeré potřebné míry, popř. vady atd. a tak k vrácení zboží není důvod. A
ochotně a ráda Vám i zodpovím veškeré doplňující údaje nebo přeměřím, znovu nafotím např. z jiného úhlu. Oblečení které
nabízím v MMB je většinou nošené, občas nové, pokaždé uvádím v popisu.
 Děkuji za pochopení a všem, kteří se mnou obchodují moc děkuji, přeji příjemné nakupování a hlavně spokojenost se
zakoupeným zbožím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

